

Det kom 296 barn til verden i Moss

Det ble født 296 barn i Moss i fjor. Det viser tall fra Statistisk sentralbyrå. Folketallet har økt med 11,8 prosent de siste 10 årene, og ved årsskiftet var det litt over 31800 innbyggere i Moss. På landsbasis står fødsels-overskuddet imidlertid bare for en tredel av befolkningsveksten, sier seniorrådgiver i Statistisk sentralbyrå Marianne Tønnessen.

Samferdselsminister blokkerer fotobokser

Fotobokser som måler snittfart reduserer antallet drepte og skadde i trafikken med inntil 54 prosent. Likevel sier samferdselsminister Ketil Solvik-Olsen nei. Direktør Jan Johansen i Trygg Trafikk mener dette handler om politikk. Både politi, fagfolk og lokale myndigheter er svært positive til fotobokser som måler snittfart. – Vi mener samferdselsministeren blokkerer dette svært effektive trafikksikkerhetstiltaket av politiske og ideologiske årsaker. Dermed reduseres dessverre også muligheten til å redde flere liv på de mest ulykkesutsatte strekningene, sier Johansen.

18 REPORTASJE

BYAVISIA MOSS

25. mars 2015



PLUKKET MEDALJER: Minirektruttene fra Moss Spellemannskompani plukket medaljer på distriktsmesterskapet i helgen.

FOTO: PRIVAT

Vellykket mesterskap

Helgens distriktsmesterskap på trekkspill i Moss ble en ubetinget suksess. Over 80 musikanter fra Asker, Bærum, Oslo, Toten og Moss fant veien til Østfoldkirken.

ARNE KR. L. STELLANDER tekst

Østfoldkirken var nemlig åsted da Moss Spellemannskompani arrangerte konkurranse for solister, duoer og

trekkspillorkestre. Moss Spellemannskompani stilte med «mini-rekrutt» og «rekruttorkester» i tillegg til de voksne i Moss Spellemannskompani, og hentet hjem medaljer i flere klasser.

Godt samspill

Musikalsk leder i Moss Spellemannskompani Otto Kiss var storfornøyd med resultatet.

– Rekruttorkesteret vårt vant klassen for underholdningsmusikk i divisjon II og tok

sølv i klassen for gammeldans divisjon II, bare fem poeng bak hovedorkesteret vårt, sier Kiss. – Vi fikk nok god uttelling for godt samspill, konkluderer han.

I klassen for underholdningsmusikk hadde Moss Spellemannskompani med seg Marlene Kure på vokal og fikk sølv, kun tre poeng bak Asker og Bærum trekkspillorkester. Minirektruttene fra Moss debuterte i distriktsmesterskapet og sjarmerte stort. Aila Grieg (8 år) fra Moss stilte også opp i

solistklassen og fikk en hederlig poengsum.

Storartet innsats

– Foreldregruppa og musikantene våre gjorde en storartet innsats med arrangementet og våre gjester var svært fornøyde. Alle orkestrene fikk til og med låne kompet vårt med Adrian Kiss på trommer og Vidar Stenseth på bass, sier Kiss.

– Neste milepæl blir norgesmesterskapet på trekkspill som arrangeres i Steinkjær, fortsetter han.

– Der blir det høyt nivå og svært spennende å delta. Det blir flere anledninger til å høre Moss Spellemannskompani i Moss denne våren. Vi har flere konserter og skal blant annet spille på kulturskolens konsert i Parkteateret etter påske, det blir både Vårsleppkonsert og Sankt Hans spill på Malakofftoppen, avslutter Otto Kiss.

aks@byavisamoss.no



ILLFOTO

Åpner sjokoladekjøkkenet

– Jeg åpner sjokoladekjøkkenet mitt for publikum på Røed Gård! Det sier sjokolademisjonær Anne Kristin Bakke til Byavisia Moss.

ARNE KR. L. STELLANDER tekst

Det er på selveste palmesøndag at interesserte inviteres til å

innta kjøkkenet og få en sjelden mulighet til sjokoladedemonstrasjon.

– Da vil jeg vise fram utstyr, forklare og demonstrere en del prosesser i sjokolademakingen. Det blir også en mini sjokolademaking, med innføring i sjokolader ulike kvaliteter, forteller Bakke.

På sjokoladekjøkkenet kan man kjøpe påskesjokolade etter å ha prøvesmakt godsakene. Demonstrasjonene foregår i to omganger, klokka 12.00 og klokka 14.00.

– Konfektene mine, Dragelade, har vært utilgjengelig for publikum siden Hans Torer sluttet å drive kafeen på

Røed, men fra og med påsken vil kafe Kvinnelist starte salg av Dragelade. Verdens deiligste konfekter kan igjen nytes på Røed Gård, avslutter vår lokale sjokolademaker.

aks@byavisamoss.no